Протокол

заседания приемной комиссии

19 августа 2019 года                                                                                                                 № 5

Присутствовали: Председатель приемной комиссии – Сарабаров А.Б.

                              Ответственный секретарь – Браун Н.В.

Члены комиссии:

И.В. Федосова

Т.А. Гарасевич

Повестка дня:

1. О рекомендациях к зачислению в число студентов 1 курса на места, денежное

обеспечение которых осуществляется за счет юридических или физических лиц на

договорной основе очной формы обучения в 2019 году на базе среднего общего

образования – программы подготовки специалистов среднего звена

Слушали:

Ответственного секретаря приемной комиссии Браун Н.В. предложившую рекомендовать

к зачислению по образовательным программам среднего профессионального образования

на договорной основе с оплатой стоимости обучения в 2019 году абитуриентов успешно

прошедших конкурс, после оформления согласия на зачисление и заключение договоров

на обучение.

Постановили:

Рекомендовать к зачислению на места, финансируемые за счет физических лиц по очной

форме по специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» на базе среднего

общего образования следующих абитуриентов:

№

п/п

Ф.И.О. Средний балл документа об

образовании

1 Муродов Парвиз Илхомиддинович 4,85

2 Теплова Яна Александровна 4,83

3 Батанцева Татьяна Ивановна 4,63

4 Захарова Ольга Эдуардовна 4,43

5 Алиев Расул Магомедович 4,42

6 Швец Мария Александровна 4,40

7 Кручинина Дарья Павловна 4,39

8 Лаптиенко София Максимовна 4,33

9 Белько Дарья Николаевна 4,25

10 Берендеева Анна Андреевна 4,06

11 Коголь Ариана Юрьевна 4,00

12 Неттина Марина Андреевна 4,00

13 Воронцова Дарья Владимировна 4,00

14 Алияров Андрей Бахтиярович 3,92

15 Швецов Сергей Павлович 3,88

16 Иванова Нели Ивановна 3,88

17 Стручков Александр Николаевич 3,88

18 Шилова Анна Александровна 3,87

19 Куликова Ирина Анатольевна 3,83

20 Парфилов Яков Олегович 3,81

21 Крышмарю Денис Олегович 3,81

22 Змановский Павел Александрович 3,81

23 Абдулаев Дмитрий Вячеславович 3,81

24 Саидгазов Даниил Ильдарович 3,80

25 Иванов Максим Александрович 3,69

Председатель приемной комиссии:  А.Б. Сарабаров

Ответственный секретарь  Н.В. Браун

Члены комиссии:

И.В. Федосова

Т.А. Гарасевич